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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA EL PEDREGAL

SALDO %EJECUCION

06 DOCE DE OCTUBRE 89,439,733 24,552,037 113,991,770 517,008 97,021,262 16,970,508 0.45%

06921 921 89,439,733 24,552,037 113,991,770 517,008 97,021,262 16,970,508 0.45%

069210604 PEDREGAL 89,439,733 24,552,037 113,991,770 517,008 97,021,262 16,970,508 0.45%

069210604105001019194INSTITUCION EDUCATIVA EL PEDREGAL 89,439,733 24,552,037 113,991,770 517,008 97,021,262 16,970,508 0.45%

06921060410500101919401RECURSOS PROPIOS 12,844,700 12,205,472 25,050,172 514,447 13,791,959 11,258,213 2.05%

0692106041050010191940111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial259,200 259,200 14,037 85,264 173,936 5.42%

0692106041050010191940111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 12,580,500 12,580,500 500,000 1,500,000 11,080,500 3.97%

0692106041050010191940112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 410 1,223 3,777 8.20%

0692106041050010191940112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  12,205,472 12,205,472  12,205,472 0.00%

06921060410500101919402TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD76,595,033 12,346,565 88,941,598 2,561 83,229,303 5,712,295 0.00%

06921060410500101919402110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 76,550,033 76,550,033  70,879,153 5,670,880 0.00%

0692106041050010191940212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad45,000 45,000 2,561 3,585 41,415 5.69%

0692106041050010191940212100200201Otros Recursos del Balance SGP  12,346,565 12,346,565  12,346,565 0.00%
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06 DOCE DE OCTUBRE 89,439,733 24,552,037 113,991,770 15,000,000 4,928,816 3,928,816 10,071,184 1,000,000 98,991,770 13.16%

06921 921 89,439,733 24,552,037 113,991,770 15,000,000 4,928,816 3,928,816 10,071,184 1,000,000 98,991,770 13.16%

069210604 PEDREGAL 89,439,733 24,552,037 113,991,770 15,000,000 4,928,816 3,928,816 10,071,184 1,000,000 98,991,770 13.16%

069210604105001019194 INSTITUCION EDUCATIVA EL PEDREGAL89,439,733 24,552,037 113,991,770 15,000,000 4,928,816 3,928,816 10,071,184 1,000,000 98,991,770 13.16%

06921060410500101919401 RECURSOS PROPIOS 12,844,700 12,205,472 25,050,172 25,050,172 0.00%

06921060410500101919401212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo12,844,700 4,000,000 16,844,700 16,844,700 0.00%

069210604105001019194012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa 3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

069210604105001019194012320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa 5,205,472 5,205,472 5,205,472 0.00%

06921060410500101919402 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD76,595,033 12,346,565 88,941,598 15,000,000 4,928,816 3,928,816 10,071,184 1,000,000 73,941,598 16.86%

06921060410500101919402212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo16,133,639 16,133,639 16,133,639 0.00%

06921060410500101919402212020200801Remuneración servicios técnicos 16,761,394 16,761,394 16,761,394 0.00%

06921060410500101919402212020200802Prestación de servicios profesionales5,700,000 6,300,000 12,000,000 12,000,000 4,000,000 3,000,000 8,000,000 1,000,000 100.00%

06921060410500101919402212020200804Servicio de Teléfono 2,500,000 500,000 3,000,000 3,000,000 928,816 928,816 2,071,184 100.00%

06921060410500101919402212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones4,500,000 4,500,000 4,500,000 0.00%

069210604105001019194022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa17,000,000 17,000,000 17,000,000 0.00%

069210604105001019194022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa7,000,000 7,000,000 7,000,000 0.00%

06921060410500101919402232020200901Sostenimiento de semovientes y proyectos productivos pedagógicos2,000,000 1,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

06921060410500101919402232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos5,000,000 2,500,000 7,500,000 7,500,000 0.00%

06921060410500101919402232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje 2,046,565 2,046,565 2,046,565 0.00%
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